Würdheeiu, X. Subt. 12, 133. VgL Zeittekr. f. d. Quek. d. Oberrh. 19, 430.

C^iiraduH, dei gracia Spirens^is ecciesie episcopus, iinperialis aule cancellarius. Quod ab

lioiiiiiiilms ( oiilniliihir, tariliiis solel in ohlivionem venire et al» lioininnin momoria labi,

iiisi scripturai um auctonlate lulciatur et i>oätcriä rclinquatur experiiiientuin veritalis. Nos

igitur cam ex ofDcü nostri debita gracia benignitatia et amminiculo contuidonia equaliter »
oninibas teneri videamur, eeclesias dei et ina\ime uobis 8ul)ieclas manutenero et in qunntuin

p-is'^miiiis- :i iiinln fulnro i'onlin'H maxiiin* n-fliinus noltis pruriiluiuin. rndc est tjuod ad

uoticiaiu lain prcsenciuiu (^uam futuronim volumus perveuire, qualis inter abbatcm et con-

ventnm Uterine vallis et Gerungum Spirenaesk dietum i]aandoque cammerarium «v^er

concambio quommdam bonorum noatra mediante presencia contractua ait celebratua. Abbas ao

et conventua dedenmt Gerango bona sua qucrumquc halwbant in Mfllenboven, sive in agris

sivft in pratis vcl in vineis, (juc Hcllowicus t'l uxoi- cius Cunegunt ante per manuH nostras

ubäulute legaveitinl ecelesie t'terine vullis, que eudem eccle:>la X annis et ampiius iu quieta

tenuerat poaaeaaione. Gerangus vero in concambio bonorum illorum dedit eccleaie predicte

Gurtim anam in Spira aitam iuxta sanctum Mauricium, et insuper addidit ei tri^inta Hbras xa

Spironsis monefe. Johannes autem, lilins oiusdiMii Tum qui ad oandeiii « urtim in tabula

civitatis (ucral intitulatus, in presencia nos^lra |>er süntenciam civium ab intitulaciono eadem

est depusitus, et conveutus supra memoratus nomine ecciesie sue in eodem titulo est deno-

tatua. Quia vero idem puer ad hue erat infr« annoe diacreUonia, ne forte in postemm ab

eodem pulaari pos-set occicsia, ad cavendum lale periculum Geningus inpignoravil ecciesie w
Ilona qiicrnmque habobat in All Spira pro sexaginfa man is pari ar^ronli. In super ad habun-

dantem cautelam inpignoravil eidem ecciesie supra dicta bona in Müleiibuveu. L't auteui hec

rata permaneaut et inconvulaa, pieaentem paginam inde cum acribi et aigilU noalri inprea-

aiime et noatra dvilatia atatuimits mborMri. Acta sunt bec dominice incamacionia anno

MCCXll, indictionc qiiinia dccima. Huius roi tcstos snnf {;nnia<lus maior prcpn-citns, Conradus ss

dccanus maior, Fridricus prepositus sancti Widoiiis, (Ä)inadus custos, Andreas scuiaslicus,

Marquardus cantor, RQdegerus celerarius, Gonradus portcnarius, abbas de Mulenbrunnc,

abbaa de Sunnesheim, Albertus camerarina, Anadmna advocatua et filii dua duo, Henricu«